
令和６年９月２日 

 

三ヶ日中学校運営協議会委員様 

 

三ヶ日中学校運営協議会  

会 長  髙橋 一浩 

 

 

第３回 学校運営協議会の開催について 

 

 

 秋風の候、皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。日ごろは、三ヶ日中

学校の教育活動につきまして御理解と御協力を賜り、心からお礼申し上げます。 

 さて、第３回学校運営協議会を下記の日程で開催いたします。御多用中とは思います

が、ぜひ御出席くださいますよう御案内いたします。 

 

記 

 

１ 日 時  令和６年１０月９日（水）１５時００分～１６時 30 分 

 

２ 場 所  三ヶ日中学校 会議室 他 

 

３ 内 容  ・１１月１日(金)三中祭（総合的な学習の時間における探究の成果発表）に 

ついて 

       ・今後の「総合的な学習の時間」の在り方について 

        （第２回学校運営協議会の熟議を受けてからの今後の見通し） 

       ・合唱コンクールでの生徒の様子から、今後の行事や学校生活に対して望む 

こと、協力できること 

＊１０月１７日(木) 体育大会 

＊１１月１２日(火)、１３日(水) 

ハートふる体験活動 １年生：みかん収穫体験 

２年生：職業体験 

３年生：ママパパ体験、母校(小学校)訪問 

       ・これまでの学校の様子など 

 

４ その他  ・お手数をお掛けしますが、欠席される場合には担当まで御連絡いただき

ますようお願いいたします。 

・お車はプール南側に駐車してください。 

        

 

 

 

 

 担当 宮津 宗之(教頭) 

 ＴＥＬ ５２５－０７７１ 

 ＦＡＸ ５２５－０９９３ 


